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ANOZNAZIMA

Tou TMpakTikou apiB. 44/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.

Ap10. Arépaong 841/2014

MEPIAHWH: Eiocriynon yia Tnv £ykpion di1dBeong TriotTwong damavwy tng MNE ‘ERpou.

>tnv Kopotnvh onfuepa oTig 6 NogufBpiou 2014 nuépa MEpTTn Kol wpa 12.00 p.yg. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% 6pogog, A. Anuokpariag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - ©pdkng uoTepa atod Tnv A.A.01k.6051/6-11-2014 £yypagn TTPOCKANGN TOU TTPOESPOU QUTHG,
TToU €MOOGONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg frav: ol K.K. 1) AnuATpiog MéTpoBirg Mpdedpog Tng Oikovouikng EmTpotmg 2) AAé§avdpog
lwoneidng Avnimpoedpog TG Oikovouikng Emrtpotmg  3) lwdvvng Miroutog péAog, 4) ZwTAPNS
MmroTditng uéAog, 5) lumpanp AXMET péAog, 6) KwvoTtavrivog Kivardidng pélog, 7) PwTiog
KapaAidng uélog, 8) Avaotdoiog ToaAdapidng péAog kai 9) MavreARg Aaokapidng HEAOG.

AMO®AZH 841: Eionyouuevn 1o TEUTITO BéPa nuepnolag didragng n Bayia AppBavtd, MpoioTtduevn TnG
Alvong AioiknTikoU- OikovouikoU Tng NE ‘ERpou pe 1o utr apiBy. oik. 5228/30-10-2014 £yypa@d Tng £€6c0¢
uTTOWnN TWV hEAWY Ta €EAG:  'ExovTag utown:
1.Tig dlaTGEeIc Tou ApBpou 159 (TTap.1 €ddagio ot’) Tou Nouou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«Néa Apxitektovikiy TG Autodloiknong kai Tng ATrokevipwuévng Aloiknong - TMpdypauua
KaAAIKpATNG», GUUQWVA UE TIG OTToiEG O MepIPePEIdpXNG aTTOPaTidel yia Tn DIABECN TwV TOTWOEWY
TOU TTPOUTTOAOYICHOU.
2.Tig datageic tou TMLA. 144/2010 (PEK 237/1.A’/27-12-2010) «Opyavioudés tng [lepipépeiag
AvatoAikng Makedoviag & OpAakng».
3.Tig diara&eig Tou dpBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «Pubuioeig yia Tnv TOTTIKNA
avamTuén, Tnv autodloiknon Kal TNV OoTToKeEVTpwévn  Oloiknon. Evowpdtwon Odnyiag
25009/50/EK», 1O oTroio avtikaBiotd 10 Apbpo 176 TOoU N. 3852/2010 petapiBadovrag Tnv
apuOodIATNTa TNG £YKPIoNG DATTAVWV Kal TNV dIA0eoNG TWV TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHOU, EKTOG
aTTé €KEiVEG TTOU CUPQWVA WE TIG Keipeveg diatdeig ammogaailel 1o Mepipepeiakd ZupBoUuAio, oTnv
OikovopikA EmiTpoTt.
4.Tnv avdykn £ykpiong d1G0e0NG TWV TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHUOU, TTPOKEINEVOU VO OTTOCTAAOUY
otnv Ymnpeoia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘EBpou.

Katdétmmiv Twv avwTépw n YTInpeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion O1aBeong miotwong damavwy Twv YTnpeoiwv Tng M.E 'EBpou yia 10 €10G¢ 2014,
OTTWG QUTEG TTAPOUCIACOVTAI OTOV CUVNUUEVO TTIVOKA.

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv d16d6son miotwong Twv damavwy Tng ME ‘ERpou cUp@wva Pe TOV TTAPAKATW CUVNUPEVO
TTivaka:
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EIAIKOE GOPEAS APXIKOS AIAGESIMO
AA & KAE nozo NEPIFPAGH AANANHZ MNPOYMOAOFIEMOS | YTOAOITO
AAGESH MIETQZHE TIA THN
AAMANH PQTOTYMION-

EKTYMQZEQN (EXEAION
MEFAAQN AIASTASEON.

1148 | 4072.0843.0001 187,25 | K POMES EKTYNASEIs) A T 8.000,00 3.672,85
ANATKES TOY

AMNOKENTPQMENQY TMHMATOZ
TEXNIKON EPIFQN OPEZTIAAOX

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ TMA TIZ ANATKEX
TOY AMNOKENTPQMENOY
TMHMATOZ TEXNIKQON EPIQN
OPEZTIAAOZ

1149 4072.1512.0001 2.000,00 238.021,75 110.352,07

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
AATANH  EKTYNQZEQN KAl
1150 4192.0843.0001 300,00 | MPOMHGEIAY ®AKEAQN TIA TIX 1.000,00 700,00
ANATKEXZ THZ A/NZHZ A/OMIAZ
EKMAIAEYZHX

AIAGEZH MIZTOQEHZ rA
OAOQIMNOPIKA E=OAA KAl
HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIX 4
YNAAHAQN THZ AINZHZ
ArPOTIKHZ  OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ MA 25
METAKINHZEIZ TIA TON MHNA
AEKEMBPIO 2014 IA
E®APMOTH MPOrPAMMATOZ
AAKOKTONIAZ 2014

1151 4295.0711.0001 1.000,00 6.000,00 610,00

AIAGEZH MIZTQZHZ A AAMNANH
NMPOMHOEIAZ YAIKON rA
XEIPOTEXNIEZ  EPFAXTHPIOY
KAAAITEXNIKQON,
MHAOTMAAZTIKHZ KAl
KATAZKEYHZ
XPIZTOYFENNIATIKON KAPTQON
1152 4071.9779.0001 2.650,00 | T1A THN AIOPIANQZH 2.698,83 48,83
EKMAIAEYTIKHZ EKAHAQZHZ
AMEA THN 3n AEKEMBPH
MArKOMIA HMEPA ATOMQN
ME ANAMNHPIA ZE BAPOX TOY
EProy: ZYMMETOXH 2E
APAZEIZ NMOY OPTANQNOYN TA
EIAIKA ¥XOAEIA K.E.121002041

AIAGEZH MIZTQZHZ A AAMNANH
NMPOMHOEIAZ YAIKOQN
EPFAZTHPIOY KHMOTEXNIKHZ
rA THN AIOPIANQZH
EKMAIAEYTIKHZ EKAHAQZHZ
AMEA THN 3n AEKEMBPH
MArKOMIA HMEPA ATOMQN
ME ANAMNHPIA ZE BAPOX TOY
EProy: APAZEIX TIA TO
MEPIBAAAON K.E.121002028

1153 4071.9779.0001 1.700,00 1.766,30 66,30
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1154

4072.0716.0001

10.000,00

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
OAOQIMNOPIKA E=OAA KAl
HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ
TOY ANTIMNEPI®EPEIAPXH T.E.
EBPOY

KAl MNEPI®EPEIAKQON
2YMBOYAQN THX M.E. EBPOY
IMNA METABAZH XTO EXQTEPIKO
rA

TOYZ MHNEZ NOEMBPIO KAI
AEKEMBPIO 2014

18.000,00

1.563,44

1155

4311.1511.0001

5.000,00

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
NMPOMHOEIA KAYZIMQN KAl
AINMANTIKQN rA TA
MHXANHMATA TOY TMHMATOZ
ZYTK/IKON EPFON THX A/NZHZ
TEXNIKON EPFQN TIA TON
MHNA AEKEMBPIO

330.007,48

37.507,48

1156

4311.1511.0001

5.000,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
NMPOMHOEIA KAYZIMQON KAl
AINMANTIKQN rA TA
MHXANHMATA TOY TMHMATOZ
ZYTK/IKON EPFON THX A/NZHZ
TEXNIKON EPFQN TIA TON
MHNA AEKEMBPIO

330.007,48

32.507,48

1157

4311.1511.0001

5.000,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
MPOMHOEIA KAYZIMQN KAl
AINMANTIKQN rA TA
MHXANHMATA TOY TMHMATOZ
ZYTK/IKON EPFON THX A/NZHZ
TEXNIKON EPFQN TIA  TON
MHNA AEKEMBPIO

330.007,48

27.507,48

1158

4072.1512.0001

1.000,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ A TIZ ANATKEX
TOY TPA®EIOY AIPOTIKHZ
OIKONOMIAX ZOYODAIOY

238.021,75

109.352,07

1159

4072.1512.0001

800,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ TMA TIZ ANATKEXZ
TOY ArPOTIKOY KTHNIATPEIOY
ZAMOOPAKHX

238.021,75

108.552,07

1160

4072.1512.0001

1.200,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ A TIZ ANATKEX
TOY KTHNIATPIKOY KENTPOY
ZOYDPAIOY

238.021,75

107.352,07

1161

4072.1512.0001

1.000,00

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
NMPOMHOEIA METPEAAIOY
OEPMANZHZ A TIZ ANATKEX
TOY TPA®EIOY AIPOTIKHZ
OIKONOMIAZ TYXEPQOY

238.021,75

106.352,07

1162

4291.5329.0012

350,00

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
MPOMHOEIA YAIKON (KOYTIA,
NTOZIE NAZTIXO KAM.) TIA TIZ
ANATKEX  TOY TMHMATOZXZ
PYTIKHZ KAl ZQIKHZ
MAPAIQrHz THZ AINZHZ
ArPOTIKHZ OIK. KAl
KTHNIATPIKHZ AAEZ/TIOAHZ

2.451,92

924,87
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1163

4291.5329.0023

130,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
ArOPA MHXANHMATOZX
ANIXNEYZHXZ MAAZTON
NOMIZMATQN T1A TIZ ANATKEZ
TOY I'PA®EIOY :XTO TEAQNEIO
TON KHMQON TOY TMHMATOZXZ
®YTOYTEIONOMIKOY KAl
MOIOTIKOY EAEMXOY

1.800,00

770,00

1164

5291.1329.0001

150,00

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
NMPOMHOEIA  ANTAAAAKTIKQN
HAEKTPONIKQON YTIOAOTIZTQN
THZ AINZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
OPEZTIAAOZ

1.000,00

70,00

1165

5291.0869.0001

200,00

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
AATTANH EMNIZKEYHZ
EKTYMNQTQON, ®A= KAl KAI
®QT/KON MHXANHMATQON THX
AINZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
OPEZTIAAOZ

1.500,00

1.230,00

1166

5291.0843.0001

200,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
AATTANH EKTYTQZHZ
TOMOIMPADIKQN
AIATPAMMATQON KAl MINAKQN
rA TIZ ANATKEZ TOY
TMHMATOZX TOMOIPADIAL
EMOIKIZMOY KAl ANAAAXMOY
THZ AINZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
OPEZTIAAOZ

2.500,00

1.712,55

1167

5292.0869.0001

140,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
EMNIZKEYH TPION OGONQN H/Y
OANON TON YMNHPEZION THX
AINZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
OPEZTIAAOZ

500,00

116,00

1168

5292.1329.0001

450,00

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
AATTANH NMPOMHOEIAZ
ANTAANAKTIKQON
HAEKTPONIKQON YTIOAOTIZTQN
THZ AINZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
OPEZTIAAOZ

1.500,00

850,00

1169

5292.0869.0001

40,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
AATTANH EMNIZKEYHZ
YAPAYAIKON EMKATAZTAZEQN
2TO KTHNIATPIKO KENTPO
AIAYMOTEIXOY THX A/NZHZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAOZ

500,00

216,00

1170

5292.1329.0001

125,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
NMPOMHOEIA AOXEIOY
AIAZTOAHZ  2TO  ZYZTHMA
OEPMANZHX THZ AINZHZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAl
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAOZ

1.500,00

725,00

1171

5292.0869.0001

50,00

AIAGEZH NIZTQZHZ TIA TIZ
EPrAZIEX TOMNOBETHZHZ
AOXEIOY  AIAZTOAHZ 2TO
2YZTHMA O©EPMANZHX THX
AINZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
OPEZTIAAOZ

500,00

166,00



ΑΔΑ: 7ΥΕΦ7ΛΒ-8ΕΠ


AAA: TYEDT7AB-8ET]

1172

4072.1329.0001

125,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
AATANH MPOMHOEIAZ ANTAIAZ
METPEAAIOY 2E
ANTIKATAZTAZH
KATEZTPAMMENHZ 2TO
KENTPIKO KTIPIO

16.000,00 5.899,13

1173

4072.0869.0001

110,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
AATANH  OEPMOYAPAYAIKQN
EPrAZION 2E YTMHPEZIEZ TOY
KENTPIKOY KTIPIOY THZ T1.E.
‘EBPOY (ANOKATAZTAZH
BAABON 3E TPA®EIA THX
AINZHZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY, A/NZHZ ArPOT.
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
KAl A/INZHZ ANAMNTY=HZ)

23.000,00 7.187,88

1174

4072.0869.0001

5.000,00

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
AATTANH ZYNTHPHZHZ
EMANEAEIXOY KAl
ANAIOMQZHX
MYPOZBEZTHPQN TON
YMNHPEZZIQN THX MN.E. ' EBPOY

23.000,00 2.187,88

1175

4072.0869.0001

5.000,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
AATANH ETHZIAZ TEPIOAIKHZ
ZYNTHPHZHZ KAI EMIBAEWHZ
ANEAKYZTHPQON TON KTIPIQON
ornoy ZTEFAZONTAI
YMNHPEZIEZ THZ MN.E. EBPOY 1A
TO ETOX 2015 (©A TINEI
ANAAEI=H MEIOAOTH ME AHWH
NPOZ®POPON TO TPEXON ETOX
MA THN TAPOXH YTMHPEZIAZ
ETOYZ 2015)

O©A BAPYNEI TON NMPOYTOAOTZMO
TOY 2015

1176

4072.1723.0001

120,87

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
AATTANH NMPOMHOEIAZ
TEZXAPQON (4) FLASH USB KAI
AKOYZTIKQN HY MA TIZ
ANATKEX TOY FPADEIOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH M.E.
‘EBPOY

7.000,00 3.826,77

1177

4072.0879.0001

8.000,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
AATANH NAPOXHZ YTMNHPEZIQN
IATPOY EPTAZIAX XTHN T1E.
‘EBPOY

8.000,00 0,00

1178

4072.0511.0001

4.500,00

AIAGEZH MIZTOQEHZ rA
KATABOAH AMOIBHXZ
AMNOIrEYMATINHZ YNEPQPIAKHZ
AMNAZXOAHZHZ YMAAAHAQN
THZ AIEYOYNZHZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY T'lA TOYZ MHNEZ
NOEMBPIO & AEKEMBPIO 2014

27.870,84 4.500,00

1179

5391.1329.0001

1.107,00

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
NMPOMHOEIA YAIKOQN
ZYNTHPHZHZ NAEBHTA -
KAAOPI®EP TIA TO KTEO THX
AINZHZ META®OPQN KAl
EMIKOINQNION OPEXTIAAOZ

3.000,00 1.893,00

1180

5391.0869.0001

307,50

AIAGEZH MIZTQZHY TIA THN
MAHPQMH TON EPrAZION
ZYNTHPHZHZ NAEBHTA -
KAAOPI®EP TOY KTEO THX
AINZHZ META®OPQN KAl
EMIKOINQNION OPEXTIAAOZ

2.500,00 2.192,50
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1181

4072.1699.0001 743,00

AIAGEZH MIZTQZHX TIA THN
NMPOMHOEIA MIAY (1) WHOIAKHZ
MHXANHZ KAI MAPEAKOMENQN
YAIKON (KAPTA MNHMHZ KAI
E=QTEPIKO ZKAHPO AIZKO), A
TIZ ANATKEX TOY TPA®EIOY

15.128,91

6.091,68

TH

ANTIMNEPI®EPEIAPXH (THPHZH
OQTOrMPA®IKOY APXEIQY,
NMPOBOAH EPIOY-APAZEQN
THZ N.E. 'EBPQY)
H mmapouoa améeaon éAafe a/a 841/2014.
O NMPOEAPOZ TA MEAH

2 OIKONOMIKHZ EMITPOIMNHZ

AHMHTPIOZ NETPOBITZ

AAE=ANAPOZ IQXH®IAHZ
IQANNHZ MMOYTOX
TOTHPIOZ MMNOTAITHZ
IMIIPAHM AXMET
KQNZITANTINOZ KINATZIAHZ
®QTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TXAAAAPIAHZ
MANTEAHEZ AAZKAPIAHE
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